
 

   Ayuntamiento de Albolote
      SERVICIO DE RR.HH.

Rfa.: PERSONAL/AC
Expte.: 337/2019 RRHH

ANUNCIO

Concluido  el  plazo  de  presentación  de  instancias  y  examinada  la 
documentación,  según  lo  previsto  en  las   bases  reguladoras,  de  admisión  de 
aspirantes para dos puestos  de  ESPECIALISTA CONDUCTOR del  Ayuntamiento  de 
Albolote, funcionario de carrera. Estabilización,  HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, si en el 
plazo establecido en las bases, no se presentase reclamación alguna, la lista pasaría 
a definitiva,

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
1 ATIENZA GARCIA, MIGUEL ANGEL
2 CARAYOL PERALTA, MIGUEL ANGEL
3 CRESPO MOLINA, FRANCISCO JAVIER
4 FERNANDEZ DEL RIO JUAN DOMINGO
5 FERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIO
6 GAMEZ SANCHEZ, MANUEL ANGEL
7 MORALES CAPILLA, JUAN MANUEL
8 PUGA RODRIGUEZ, BERNARDO
9 ROMERO PEREGRINA, JOSE
10 TRUJILLO RAMIREZ, DIONISIO

Segundo.- Conceder  el  plazo  de  10  días  hábiles  para  subsanación  de 
deficiencias, plazo contado a partir de la publicación del anuncio correspondiente en 
el BOP (Boletín Oficial de la Provincia).

El presente Anuncio  ha salido publicado en el BOP Nº 122 de 1 de Julio de 2.019.
El plazo para subsanación finaliza el 15 de Julio de 2.019.
Albolote a fecha de firma electrónica.

El Alcalde
Fdo: Salustiano Ureña García
(Resolución firmada en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del 
documento)

 

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 465 115. Fax: 958 46 72 64


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albolote
	2019-07-02T13:16:51+0200
	Albolote
	SALUSTIANO UREÑA GARCIA - 44250176Q (FIRMA)
	Lo acepto




